

Karar Tarihi: 09.03.2021

Karar No : 06

TOPRAKKALE İLÇE HIFZISSIHHA MECLİS KARARLARI

İlçemiz Hıfzıssihha Meclisi 09.03.2021 tarihinde Kaymakam V. Safa KAHRAMAN Başkanlığında olağanüstü toplanmıştır.

Fiziksel temas, hava yolu vb. yollarla çok hızlı bulaşabilen ve enfekte olan insan sayısı tüm Dünya'da hızlı şekilde yükselen Koronavirüs (Covid-19) salgınının, toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonun mutlak şekilde sağlanması hayati derecede öneme sahiptir. Aksi hallerde virüsün yayılımı hızlanarak vaka sayısı ve tedavi gereksinimi artmakta; vatandaşlarımız hayatlarını kaybetme riski ile toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olunmaktadır. Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşlarımız tarafından birçok tedbir kararı alınmış ve uygulanmıştır.

Bu çerçevede aşağıda belirtilen ek tedbirlerin alınması gerektiği hususu değerlendirilmiştir.

1 - İlçemizde devam etmekte olan Covid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler kapsamında stajyer öğrenci ve çalışan personellerin sağlığını korumak amacıyla Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığına bağlı Sağlık Tesisleri ve Özel Sağlık Kuruluşlarında Mesleki Beceri Eğitimi, Uygulama Eğitimleri ve Stajların geçici süreliğine yapılmamasına.

2 - Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 11.02.2021 tarihli ve E-28873483-253.99-1047564 sayılı yazısı çerçevesinde Yatılı Kur'an Kurslarımızda mevcut düzenle, öğrenci kapasitesinin %50'siyle ve velilerin de talebine göre yüz yüze, diğer %50'siyle de uzaktan eğitim verilmesine,

- Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 26.02.2021 tarihli ve E-45796484-251.02-1092857 sayılı yazıları ile 4-6 yaş kursların, velilerin talebine göre yüz yüze ve uzaktan eğitim şeklinde yapılmasına,

- İhtiyaç Odaklı Kur'an Kurslarının (yatılı kurs bünyesindekiler hariç) kursiyerlerin talebine göre yüz yüze ve uzaktan eğitim verilmesine,

- Kısa süreli öğretim programları ile Haydi Türkiye Evden Kur'an Öğrenmeye/Okumaya, Camilerde Kuran Öğretimi Hafta Sonu Programları çevrim içi şeklinde 05.03.2021 tarihinde itibaren eğitim-öğretime devam edilmesine.

3 - Salgınla mücadele sürecinde alınan tüm tedbirlerde gözönünde tutulan üretim, imalat ve tedarik zincirlerinin aksamaması ilkesi açısından önem arz eden ulaşım faaliyetlerinde etkinliğin sağlanması ve sayahat edenlerin mağduriyet yaşamaması amacıyla; Yolcu taşımacılığı faaliyeti gerçekleştirmek üzere Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca düzenlenen B1, B2, D1, D2 ve D4 yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı olan taşıtlarda, başta HES kodu sorgulanması zorunluluğu olmak üzere Sağlık Bakanlığı Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde belirtilen tedbirlere uymak kaydıyla ruhsatlarında belirtilen yolcu kapasitesi oranında yolcu kabul edilebilmesine.

Oy birliği ile karar verilmiştir.